
選手① 選手② 選手③ 選手④

松浦　佑斎 関　　皐太 畝木　崇史 森﨑　公也 ( 73 ・ 73 ・ 84 ) 85

左海　有彩 佐藤　　学 玉木　康治 千秋 昌太郎 ( 75 ・ 77 ・ 79 ) 82

片山　　直 雨宮　梨乃 田中　晶三 奥井　研人 ( 76 ・ 79 ・ 80 ) 81

野村　高幸 本多　勇輝 岩﨑　康志 小野　敦史 ( 78 ・ 78 ・ 79 ) 82

日浦　幸一 川島　正嵩 平野　一郎 萩原　嘉織 ( 75 ・ 76 ・ 84 ) 92

落合　正和 重田　清一 平岡　哲也 伊藤　諒介 ( 77 ・ 79 ・ 80 ) 83

園田　　敦 富田　浩明 浦田　真吾 福田　充宏 ( 76 ・ 80 ・ 82 ) 84

木村　健司 山下　和志 北山　　忠 塩田　　聡 ( 77 ・ 82 ・ 83 ) 86

河部　　博 冨田　稔貴 市野塚 義行 小笠原 哲也 ( 72 ・ 84 ・ 86 ) 94

島原　佑樹 小池　哲生 杉本　和重 太田　武希 ( 78 ・ 81 ・ 84 ) 90

河村　真潮 山口　　亮 橋本　貴紀 栗山　　萌 ( 80 ・ 81 ・ 84 ) 88

新山　文夫 大西　浩夫 黒岡　浩子 木村　匠吾 ( 79 ・ 79 ・ 87 ) 99

増田　治香 北出　幸一 久保　輝恭 坂田　拓郎 ( 77 ・ 83 ・ 89 ) 96

農端　　貴 森本　浩史 尾坂　孝幸 内田　雅治 ( 76 ・ 86 ・ 87 ) 100

Team旭

ミズノ

チームスコア順位

236

235

1位

2312位

5位

235

4位

大和リース株式会社

245

13位

3位

235

6位

以上、全国決勝大会 出場権 獲得

株式会社SCREEN　ホールディングス

株式会社大林組 大林組関西支部

team AGe

大阪ガス株式会社

企業名

各選手スコア

MS関西三井住友海上火災保険株式会社

SCREEN HD Team B

住友ゴム工業株式会社

ピス兵衛

チーム名

ミズノ株式会社

旭ホールディングス株式会社

≪団体戦成績≫

株式会社　島津製作所 島津ゴルフ部関西A

ティール株式会社

230

株式会社SCREEN　ホールディングス SCREEN HD Team A

NTT西日本グループ

朝日ゴルフ株式会社

チームZ-STAR◆

8位

242

Ikuwakai Golf Club

TEAL　Bチーム

大和リース(株)

11位

243

7位

9位

242

14位

チームA

12位
医療法人育和会　育和会記念病院

249

245

238

10位

249

30チーム 120名参加 　　　　　　　　　    グリーン：9.5フィート  天気：晴れ時々曇り　気温：20 度　　　　Par：72

RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP 2024春季団体戦』

西日本地区決勝　結果
【4月6日（土）日野ゴルフ倶楽部 キングコース】



山本　直輝 里　　和紀 里　　英樹 佐野　晋治 ( 81 ・ 84 ・ 85 ) 98

近藤　大輔 中村　幸嗣 吉田　伸一 岡本　武郎 ( 83 ・ 84 ・ 85 ) 91

岸本　祐哉 中井 雅二郎 上林　正法 清水　浩之 ( 83 ・ 84 ・ 86 ) 87

清瀬　達人 井上　　剛 奥村　　健 田中 健太郎 ( 81 ・ 86 ・ 86 ) 94

友長　　悟 光本　信也 大山　邦彦 清野　　洋 ( 76 ・ 83 ・ 94 ) 104

菅原　隆文 垣内　秀明 中村　　翼 小林　正人 ( 79 ・ 86 ・ 89 ) 94

堀内　晋平 金田　　悟 山本　芳和 三浦　洋和 ( 83 ・ 86 ・ 87 ) 96

小沢　孝貴 小島　良太 大川内 一生 鈴木　創太 ( 80 ・ 83 ・ 94 ) 95

浦口　雅広 平木　　秀 松尾　洋和 近持　　剛 ( 82 ・ 83 ・ 95 ) 116

三田　健司 井手　敏明 宮谷　信一 稲垣　貴光 ( 80 ・ 90 ・ 91 ) 93

河野　誠一 藤井　　稔 横山　　航 小﨑　啓之 ( 83 ・ 87 ・ 92 ) 102

木下　吉隆 流川　博文 木下　耕平 島本　絹子 ( 79 ・ 88 ・ 97 ) 103

木村　寛司 小畠　宏治 高橋　政行 堤　　大輔 ( 87 ・ 88 ・ 90 ) 91

牟田　旺史 三浦 雄一郎 阪本　高宏 馬場　隆介 ( 87 ・ 89 ・ 91 ) 92

正野　賢次 山本 林太郎 平尾　康裕 吉瀧　亮太 ( 86 ・ 89 ・ 93 ) 96

髙木　　聰 松井　祐司 太田　新造 植田　和裕 ( 88 ・ 90 ・ 93 ) 103

メリハリ

タツタ 1

島津ゴルフ部関西B

ホリダー

チーム　フタバ

チームKMS

SSYS

TEAM KYOPLA

253

254

253

261

252

250

オレに任せろ！

262

株式会社堀内機械

因幡電機産業株式会社

フタバ興業株式会社

近畿労働金庫

NOZOMI
16位

15位

神姫バス株式会社

23位

20位

19位

18位

17位

22位

253

26位

30位

256

257

21位

株式会社　吉永建設

パナソニックホームズ株式会社

株式会社カワサキマシンシステムズ

271

株式会社東海理化

265

264
team yoshinaga

日本郵便株式会社

積水化学工業株式会社多賀事業所 Team SEKISUI

株式会社京都プラテック

29位

28位

27位

260

ダボの鳥

大阪ガス株式会社

268

267

24位

25位

ビッグウェーブ

タツタ電線株式会社

東海理化Ｃ

チームB

株式会社　島津製作所

JCRファーマ株式会社

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。



選手 0 34 0 38 0

選手 ( 37 ・ 36 )

選手 ( 34 ・ 39 )

選手 ( 35 ・ 40 )

選手 ( 36 ・ 39 )

選手 ( 36 ・ 40 )

選手 ( 41 ・ 35 )

選手 ( 39 ・ 37 )

選手 ( 37 ・ 39 )

選手 ( 39 ・ 37 )

5位

4位

OUT・INスコア

76

島津ゴルフ部関西A

順位 合計スコア

7位

株式会社　島津製作所

チーム名

≪個人戦成績≫

1位

Team旭

チーム　フタバ

友長　　悟

株式会社大林組

大林組関西支部

ミズノ

片山　　直

SCREEN HD Team A

園田　　敦

川島　正嵩

旭ホールディングス株式会社

三井住友海上火災保険株式会社

ミズノ株式会社

Team旭

大和リース株式会社

75

フタバ興業株式会社

河部　　博

関　　皐太

76

松浦　佑斎

72

6位

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。

8位

9位 76
大和リース(株)

76

株式会社大林組

10位

農端　　貴

大林組関西支部

旭ホールディングス株式会社
3位 73

75

76

日浦　幸一

株式会社SCREEN　ホールディングス

選手名

企業名

MS関西

左海　有彩

2位 73


